第5号様式（第5条関係）

※記入例

令和　□年　○月　△日

沖縄県宜野湾市長　殿

申請者住所 宜野湾市野嵩１-１-１

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ
氏　　　　名

電　　　　話

次のとおり、狂犬病予防法施行規則第１３条第１項の規定により申請します。

犬の所在地

申請の事由

旧注射済票番号

性別 生年月日 毛色

オス 20**/**/** 茶・黒

備考

※再交付年月日

※印の欄は記載しないこと。

宜野湾　太郎

ｷﾞﾉﾜﾝ　ﾀﾛｳ

098-893-4505

　　沖縄県宜野湾市　　○○　　年度　　第　　　*****　　　号

犬の種類

チワワ

犬の名 特　　徴

※体格(大/中/小)
毛色、模様等の
身体的特徴を記載

ポチ

狂犬病予防注射済票再交付申請書

沖縄県宜野湾市
第　 　　　　　　号

※注射済票番号

　宜野湾市野嵩１-１-１

 　    年　　　月 　 　日

※「紛失のため」、「破損のため」など再交付理由を記載

※以下は職員記入欄